
О внесении изменения в приказ финансового управления  

от 28 июня 2019 года № 25 «О составлении и представлении главными  

распорядителями средств бюджета муниципального образования 

Крыловский район (главными администраторами источников  

финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

Крыловский район) в финансовое управление администрации  

муниципального образования Крыловский район  

предварительных и уточненных реестров  

расходных обязательств и обоснований  

бюджетных ассигнований»  

 

 

В целях совершенствования работы по организации ведения реестра 

расходных обязательств муниципального образования Крыловский район и 

составления обоснований бюджетных ассигнований  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение в приказ финансового управления от 28 июня 2019 

года № 25 «О составлении и представлении главными распорядителями средств 

бюджета муниципального образования Крыловский район (главными 

администраторами источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования Крыловский район) в финансовое управление 

администрации муниципального образования Крыловский район 

предварительных и уточненных реестров расходных обязательств и 

обоснований бюджетных ассигнований», изложив приложение в новой 

редакции (прилагается).  

2. Ведущему специалисту Б.Е. Пикула обеспечить размещение 

(опубликование) настоящего приказа на официальном сайте администрации 

муниципального образования Крыловский район в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Заместитель главы муниципального 

образования (вопросы финансов, бюджета  

и контроля), начальник финансового управления                           Н.И. Дзюба 

  
 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

 

 28.06.2024                                                                                           № 5 
ст - ца Крыловская 

 

 


